~. '

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

fSY
000202

A Prefeita Municipal de São Francisco - Ordenadora de Despesas da Prefeitura
Municipal de São Francisco, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final
deliberar, acerca da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo
discriminado:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: Pregão Presencial N° 003/2023 - PMSF.

e Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa na prestação de serviços na locação de
banheiros químicos, para atender as necessidades do Município de São Francisco/SE.

Empresa Vencedora: Lokmix-Locação e Serviços do Nordeste Ltda-EPP
·it~~········l····'1.···· - _.-.- -.-.------.Especiflc;çã.õ. ... _. .. ·······U;d

,
Qnt Preço Preço

Unitário Total

R$
87.500,00

01 !LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS
fABRICADOS EM POLIETILENO DE ALTA
iDENSIDADECOM DESIGN ERGONÔMICO
toE FÁCIL MOBILIZAÇÃO, POSSUI AS
~EGUINTES CARACTERÍSTICAS: RESPIRO
QUE GARANTE UMA BOA VENTILAÇÃO,
!PISO ANTIDERRAPANTE, FECHADURA
!LIVRE/OCUPADO EXTERNO, CAIXA DE DIÁRIA 250
loEJETOS COM ACENTO, SUPORTE PARA
~APEL HIGIÉNICO E PORTA OBJETOS,
[rETO TRANSLÚCIDO PONTO DE LUZ QUE
iAsSEGURA A LUMINOSIDADE.
jnEVIDAMENTE LIMPOS E
IHIGIENIZADOS,INCLUINDOMONTAGEM,
!ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E
!HOSPEDAGEM POR CONTA DA
k:ONTRATADA. SANITÁRIOS QUÍMICOS -
[IPO PADRÃo, COM LIMPEZA DIÁRIA E
~APEL HIGIÉNICO. Marca: Poly:ionj_

350,00
R$

02 ILOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS ~IÁRIA 50 R$ 580,00j R$
[rIPO LUXO COM 1,57 M DE 129.000,00
COMPRIMENTO, 1,57 M DE LARGURA E i

~,30 M DE ALTURA, FABRICADO SEM
~OLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM I
pESIGN ERGONÔMICO DE FÁCIL I

, =~~ÃO,_i'o:;_~~~~~J:t__I'~ _~ _l _~
Praça Santos Sobrinho, n? 246 _ centro _ São Francisco/SE p\u:...~. (_.<;;,tJ.

CNPJ: 13.118.435/0001-87
CEP: 49945-000

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

&kY
000203

\

jNECESSIDAD,ES ESPECIAIS (PPNE's).
IPOSSUI FACIL ACESSO PA A
[NECESSIDADE DE RAMPA, _AMPLO
jESPAÇO INTERNO E CORRIMOES DE
iSEGURANÇA, CONFERINDO GRANDE
MOBILIDADE E CONFORTO AO USUÁRIO.
iPOSSUI AS SEGUINTES
k:ARACTERÍSTICAS: RESPIRO QUE
kJARANTE UMA BOA VENTILAÇÃO, PISO
~NTIDERRAPANTE, FECHADURA
!LIVRE/OCUPADO EXTERNO, CAIXA DE
PEJETOS COM ACENTO, SUPORTE PARA
!PAPEL HIGIÉNICO E PORTA OBJETOS,
rrETO TRANSLÚCIDO PONTO DE LUZ QUE
~SSEGURA A LUMINOSIDADE.
!DEVIDAMENTE LIMPOS E
IHIGIENIZADOS,INCLUINDO MONTAGEM,
/ALIMENTAÇÃO, TRANSPORTE E
HOSPEDAGEM POR CONTA DA
CONTRATADA. Marca: Po!Yionj

I

Valor Total da Homologação: R$ 116.500,00 (cento e dezesseis mil, quinhentos reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Prefeita
HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial N° 003/2023 o objeto
da licitação à empresa vencedora do certame, ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira e
Equipe de Apoio, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n° 8.666/93.

São Francisco/SE, 05 de Junho de 2023.

..:bA 1,., .l ., ... /1A li1,,~"
Altffd~~Na;imento

Prefeita Municipal

Praça Santos Sobrinho, n? 246 - centro - São Francisco/SE
CNPJ: 13.118.435/0001-87

CEP: 49945-000